
 

 

                                   
                          Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА         
   Сектор  за материјално финансијске послове    
                          07/2 број 404-ЈН-187/17              
                Датум: 08.09.2017. године 
                                Б е о г р а д 
 

ПРЕДМЕТ: ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ОТВОРЕНОМ 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА: САНАЦИЈА ФАСАДНЕ СТОЛАРИЈЕ У 

ОБЈЕКТУ ПОЛИЦИЈСКЕ СТАНИЦЕ  ВРШАЦ, ЈН  број 187/17 
 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС број 
124/12, 14/15 и 68/15“), достављамо Вам измену конкурсне документације у отвореном 
поступку јавне набавке радова – Санација фасадне столарије у објекту  Полицијске станице 
Вршац, ЈН  број 187/17 
 
 Врши се измена конкурсне документације: 
 
У поглављу 5 конкурсне документације - Упутство понуђача како да сачини понуду, на 
страни 13, у тачки 2. Начин на који понуда мора да буде сачињена СТОЈИ: 

„Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца 
до 28.09.2017. године, до 10:00 часова“ 

 

„Јавно отварање понуда одржаће се 28.09.2017. године у 12:00 часова, у радним 
просторијама Наручиоца, у Београду, Булевар Зорана Ђинђића 104“ 

 
А ТРЕБА ДА СТОЈИ:  

„Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца 
до 18.09.2017. године, до 10:00 часова“ 

 

„Јавно отварање понуда одржаће се 18.09.2017. године у 12:00 часова, у радним 
просторијама Наручиоца, у Београду, Булевар Зорана Ђинђића 104“ 

 
 
 

У прилогу је измењена страна конкурсне документације 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

V  
УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ 

1. Подаци о језику на којем понуда мора да буде састављена 
Понуду и остала документа, која понуђач доставља уз конкурсну документацију, мора 

доставити на српском језику. 
Документација на страном језику мора бити преведена од стране овлашћеног судског 

тумача – превод у оргиналу, или у суду/општини оверена фотокопија оригинала (осим 
техничке документације – каталози, која се прилаже у изворном облику – непреведена). 

2. Начин на који понуда мора да буде сачињена 
Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или 

кутији, затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити 
да се први пут отвара. 

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача. У случају да 
понуду подноси група понуђача, на коверти или кутији је потребно назначити да се ради о 
групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. Понуду 
доставити на адресу: Министарство унутрашњих послова, Београд, Булевар Зорана 
Ђинђића 104, са назнаком: 
 

,,Понуда у отвореном поступку јавне набавке радова: Санација фасадне 
столарије у објекту Полицијске станице Вршац, ЈН 187/17 - НЕ ОТВАРАТИ". 

 

 Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране 
Наручиоца до 18.09.2017. године, до 10:00 часова. 

 

Наручилац ће, по пријему одређене понуде, на коверти, односно кутији у којој се 
понуда налази, обележити време пријема и евидентирати број и датум понуде према 
редоследу приспећа. Уколико је понуда достављена непосредно наручулац ће понуђачу 

предати потврду пријема понуде.  
У потврди о пријему наручилац ће навести датум и сат пријема понуде. 
Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, 

односно која је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, 
сматраће се неблаговременом. 
 

 Јавно отварање понуда одржаће се 18.09.2017. године у 12:00 часова, у 
радним просторијама Наручиоца, у Београду, Булевар Зорана Ђинђића 
104. 

 

Пре почетка поступка јавног отварања понуда, представници понуђача, који ће 
присуствовати поступку отварања понуда, дужни су да наручиоцу предају оверено 

овлашћење, на основу којег ће доказати овлашћење за учешће у поступку јавног отварања 
понуда. 

 
Неблаговремену понуду Наручилац ће по окончању поступка отварање 

вратити понуђачу неотворену, са назнаком да је поднета неблаговремена понуда. 
 

3. ПОНУДА МОРА ДА САДРЖИ: 

1. попуњени, од стране понуђача потписани и печатом оверени сви делови обрасца 
понуде;   

2. доказе о испуњености обавезних услова из члана 75. ЗЈН  на начин прецизиран 
 

13/39 


